Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль  районының
Айыт ауыл советы

 ауыл  биләмәһе

ХАKИМИӘТЕ
452057,  Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18 март 2016 йыл                     №6                      18 марта 2016 года
 Об отмене постановления главы сельского поселения

Аитовский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район  Республики Башкортостан от 04.10.2013 г. №26/1
 «Об утверждении Административного регламента
 «Осуществление муниципального жилищного контроля на
 территории сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
Во исполнение протеста прокурора Бижбулякского района Республики Башкортостан от 20.02.2016 года №Д11-2016, администрация сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление главы сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 04.10.2013 г. №26/1 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
Глава сельского поселения                                                 Р.Ф. Гимазетдинов